
Název stroje:

Typ:

Interní kód:

Délka (mm):

Šířka (mm):

Výška (mm):

Hmotnost (kg):

Výkon motoru (kW):

Kapacita nádrže (l):

Druh paliva:

Spotřeba paliva (l/h):

Kola / pásy:

Maximální nosnost nákladu (kg) :

Maximální výsypná výška (mm):

Vyklápění:

Kapacita lžíce (m³):

Hladina hluku (dbA):

Maximální sklon:

Vybavení:

Další:

SPECIFIKACE DUMPER

WWW.KEROUS.CZ

Terex HD 1000

výsuvný, výklopný

––––––––

2 959

1 120

2 483

1 440

74

42

diesel

––––––––

plněná vzduchem

1 000

1 595

výsuvné

––––––––

ochranný rám

––––––––

0,3

––––––––

http://www.kerous.cz/



